[image: Ein Bild, das Schwarz, Dunkelheit enthält.

Automatisch generierte Beschreibung]






Musterfirma    Musterstraße 9    12345    Musterstadt
Musteradressat
Musterstraße 12
67891 Musterstadt

[bookmark: _Hlk95136279][bookmark: _Hlk95136280]XYXYXYXYXY
XYXYXYXYXY	
TT.MM.JJJJ
Kundennummer              Gutschriftsnummer             Gutschriftsdatum



Gutschrift
Sehr geehrte/r Freelancer XY,
gemäß unserer Vereinbarung schreibe ich Ihnen folgende Leistungen gut: 

	Position
	Anzahl
	Preis
	Einheit
	Beschreibung
	Steuer
	Netto

	1
	1
	00,00 €
	
	Produkt 1
	19%
	00,00 €

	2
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	00,00 €
	
	Produkt 2
	19%
	00,00 €

	3
	1
	00,00 €
	
	Produkt 3
	19%
	00,00 €


			
	Zwischensumme Netto

	00,00 €

	Umsatzsteuer 19%
	00,00 €

	Gutschriftbetrag
	00,00 €


Der Gutschriftbetrag wird innerhalb der nächsten Tage auf Ihr Konto überwiesen.                                               
Bei Rückfragen stehe ich Ihnen gern zur Verfügung.
Mit freundlichen Grüßen

[Unterschrift]
Projektanbieter
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